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“Este documento es una version publica, de acuerdo a los articulos 24y 30 de la LAIPy
Articulo 6 del lineamiento No. 1 para la publicacion de la informacion oficiosa”

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA:

Seror

TR DE EL SALVADOR, SADE C.V.

Presente.

No. 057

San Salvador, 10 de noviembre de 2020

Tel.

Se Solicita la entrega del suministro que se detalla en la presente ORDEN DE COMPRA en: oficinas centrales del Ministerio de Vivienda, la cual
se encuentra ubicada en el Plantel La Lechuza, Alameda Manuel Enrigue Araujo, Km. 5 ¥ Carretera a Santa Tecla, Frente al Estado Mayer de la
Fuerza Armada, San Salvador, Incluyendo su Instalacion en Regional de Orlente (Segunda calle poniente entre tercera y quinta Avenida Norte
contiguo a FOSALUD, San Miguel) y Regional de Occidente (avenida Fray Felipe de Jestis Moraga Norte y segunda calle peniente, Colonia Santa

Lucia, Santa Ana).

ESPECI-
FICO

CANTIDAD

UNIDAD
MEDIDA

CESCRIPCICN DEL BIEN O SERVICIO

PRECIO
UNITARIO

VALOR
TOTAL

61110
61104
61403
54301

3
3

1

c/J
c/y
c/u
c/u

SUMINISTRO DE LECTORES BIOMETRICOS.
SUMINISTRO DE EQUIPOS INFORMATICOS (UPS).

INSTALACION DE SOFTWARE DE CONTROL DE
ASISTENCIAY PUNTUALIDAD.

SERVICIO DE MANTEMINIENTO BASICO.

$ 474.60
$ 8475
$ 531.10
$ 44070

$ 1.423.80
$ 254.25
$ 531.10
$ 440,70

Ver detalle al reverso

La finatidad es cormtrolar la asistencia y puntualidad del
personal del Ministerio de Vivienda, por medio de la
adquisicion de lectores Biometricos.

Proceso de  Libre  Gestion No.  056/2020.
“ADQUISICION DE LECTORES BIOMETRICOS,
ACCESORIOS Y SOFTWARE DE CONTROL DE
ASISTENCIA Y  PUNTUALIDAD PARA EL
PERSONAL DEL MINISTERIO DE VIVIENDA™
Forma de Pago Credito & 30 Dias

Validez de la oferta 30 dias

Categoria de la empresa; Pequena Empresa

Administrador de la Orden de Compra: Semor Froylan
Balmoris Mendez, Tecnico - Tel. 2528-3090

$ 2.649.85

E| valor total de esta CRDEN DE COMPRA es de DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE CON 85/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE AMERICA (US$ 2,649.85) CON IVA INCLUIDO. EI suministro detallado en esta ORDEN DE COMPRA debera ser proporcionado en los lugares antes

indicados, totalmente, a partir de la fecha establecida en la Orden de Pedide girada por el administrador de la orden de compra,

DATOS DE LA APLICACION
UNIDAD PRESUPUESTARIA LINEA DE TRABAIO

01 Direccion y administracion Institucional 07 Direccion Superior

CIFRAS PRESUPUESTARIAS
2020-3600-3-01-01-21-1

SOLICITUD DE COMPRA
MV-UTH-84-27/10/2020

NIT DEL SUMINISTRANTE

OBSERVACIONES: Disponibilidad presupuestaria M AT TR, M/ GF 243/ 2020
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MINISTRA DE IENDA AD HONOREM REPRESENTANTE LEGAL
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